
— 1147 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 21

Poz. 278

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

278

ZARZĄDZENIE Nr 59/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 listopada 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przychodniom 
lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 76,  

poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 19, poz. 247, z 2007 r. Nr 8, poz. 91 i Nr 12, 

poz. 137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 13, poz. 147, z 2009 r. Nr 2, poz. 18, Nr 7, poz. 80 i Nr 15, poz. 1717 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 11 

i Nr 17, poz. 223.

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W statucie 4 Wojskowego Szpitala Klinicz-

nego z Polikliniką, samodzielnego publicznego zakła-

du opieki zdrowotnej we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie 

nadania szpitalom wojskowym statutu samodzielne-

go publicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. 

MON Nr 22, poz. 205, z późn. zm.2)) w § 10 wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w pkt 2:

a) ppkt 5 dodaje się lit. d w brzmieniu:

„d) Kliniczny Oddział Chirurgii Naczyniowej;”,

b) uchyla się ppkt 14;

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a. Pion Ekonomiczny, w tym:

1) Sekcja Marketingu;

2) Sekcja Analiz Ekonomicznych i Controllingu;

3) Specjalista ds. Projektów Europejskich i Obsługi 

Funduszy Zewnętrznych.”;

3) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Pion Głównego Księgowego, w tym:

1) Sekcja Zakupu;

2) Sekcja Sprzedaży;

3) Sekcja Płac;

4) Sekcja Kosztów;

5) Sekcja Inwentaryzacyjna;

6) Inspektor ds. rozliczeń;

7) Kasa.”;

4) pkt 7 ppkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Specjalista ds. Zarządzania Jakością;”.

§ 2. W statutach samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, stanowiących załączniki 

o numerach 6 i 10 do zarządzenia Nr 8/MON Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie 

nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym 

przychodniom lekarskim statutu samodzielnego pu-

blicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON  

Nr 6, poz. 40, z późn. zm.3)), wprowadza się następu-

jące zmiany:

1) w statucie 105 Szpitala Wojskowego z Przychod-

nią, samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej w Żarach, wprowadza się następu-

jące zmiany:

a) w § 10 w ust. 1: 

— pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Izba Przyjęć;”,

— pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Oddziały szpitalne, w tym:

a) Oddział Chorób Wewnętrznych z:

— pododdziałem gastroenterologicznym,

— pododdziałem reumatologicznym,

— pododdziałem chorób endokrynologicznych,

b) Oddział Kardiologiczny z Pododdziałem  

Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego,

c) Oddział Dermatologiczny,

d) Oddział Neurologiczny z Pododdziałem 

Udarowym i Rehabilitacji Neurologicznej,

e) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,

3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r. 

Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz. 137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 24, poz. 296, z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, poz. 18, Nr 2, poz. 20,  

Nr 7, poz. 80, Nr 14, poz. 154 i Nr 15, poz. 171 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 10 i 11, Nr 4, poz. 40 i Nr 17, poz. 227.



— 1148 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 21

Poz. 278

f) Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem 

Urologii,

g) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycz-

nej z Pododdziałem Rehabilitacji Narządu  

Ruchu,

h) Oddział Otolaryngologiczny z Pododdzia-

łem Okulistycznym,

i) Oddział Psychiatryczny z Pododdziałem  

Leczenia Zaburzeń Nerwicowych i Stresu 

Bojowego;”,

— w pkt 8 dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) pracownia hemodynamiki;”,

— w pkt 10 uchyla się lit. d,

— pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) Oddziały szpitalne w Żaganiu, ul. Żelazna 1a, 

w tym:

a) Oddział Chorób Wewnętrznych z Podod-

działem Gastroenterologicznym,

b) Oddział Pulmonologii,

c) Oddział Położniczo-Ginekologiczny z Pod-

oddziałem Noworodkowym,

d) Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem 

Chirurgii Onkologicznej i Urologii, 

e) Oddział Pomocy Doraźnej — ambulatorium 

ogólne,

f) Izba Przyjęć;”,

— pkt 15 otrzymuje brzmienie :

„15) Prosektorium w Żaganiu na ul. Żelazna 1a;”,

— pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Centralny blok operacyjny w Żaganiu ul. Że-

lazna 1a, z:

a) Centralną Sterylizatornią;”,

— w pkt 17 lit. h otrzymuje brzmienie:

„h) diabetologiczną,”;

— w pkt 17 uchyla się lit. j,

— w pkt 20 uchyla się lit. d,

— w pkt 21 uchyla się lit. d,

— w pkt 22 uchyla się lit. d,

— w pkt 23 uchyla się lit. d,

— dodaje się pkt 24 i 25 w brzmieniu:

„24) Szkoła Rodzenia w Żaganiu ul. Żelazna 1a;

 25) Gabinety Medycyny Szkolnej:

a) Gabinet Medycyny Szkolnej — Szkoła Pod-

stawowa w Parowej, 59-724 Parowa 63,

b) Gabinet Medycyny Szkolnej — Szkoła Podsta-

wowa w Ławszowej, 59-724 Ławszowa 82,

c) Gabinet Medycyny Szkolnej — Zespół Szkół 

w Osiecznicy, 59-724 Osiecznica ul. Lubań-

ska 35,

d) Gabinet Medycyny Szkolnej — Zespół Szkół 

im. Unii europejskiej w Świętoszowie, 59-726 

Świętoszów ul. Szkolna 10,

e) Gabinet Medycyny Szkolnej — Szkoła Pod-

stawowa im. Henryka Pobożnego w Tomi-

sławiu, 59-724 Tomisław 62;”,

— dodaje się pkt 26 w brzmieniu:

„26) Ratownictwo Medyczne:

a) Ratownictwo Medyczne — Żary ul. Serbska 58:

— Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego,

— Specjalistyczny Zespół Ratownictwa Medycznego,

b) Ratownictwo Medyczne — Lubsko ul. Stra-

żacka 1:

— Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego,

— Specjalistyczny Zespół Ratownictwa Medycznego,

c) Ratownictwo Medyczne Trzebiel ul. Strze-

lecka 1:

— Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego,

d) Ratownictwo Medyczne — Żagań ul. Żela-

zna 1a:

— Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego,

— Specjalistyczny Zespół Ratownictwa Medycznego,

e) Ratownictwo Medyczne — Szprotawa,  

ul. Podgórna 1:

— Podstawowy Zespół Ratownictwa medycznego,

— Podstawowy Zespół Ratownictwa medycznego.”;

2) w statucie 110 Szpitala Wojskowego z Przychod-

nią, samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej w Elblągu:

a) w § 10 w ust. 1 w pkt 9 dodaje się lit. z w brzmie-

niu:

„z) stomatologiczną;”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




